-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de BLUMENAU

Departamento de Matemática

PORTARIA N° 006/MAT/BNU/2021 DE 25 DE JUNHO DE 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE BLUMENAU DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela
Portaria nº 2580/2019/GR/UFSC de 29/11/2019,

RESOLVE:

Art. 1º Comunicar o resultado do EDITAL Nº 005/2021/MAT/BNU/UFSC para seleção de
Monitores Remunerados:

MAT1121 - Fundamentos da Matemática

Nome Classificação

Jonathan Santos de Mello 1

Rafael Aleixo de Carvalho
Chefe do Departamento de Matemática

Portaria nº 2580/2019/GR/UFSC de 29/11/2019

		2021-06-24T15:52:52-0300